АДМИНСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

18.07.2016

	                                                                        № 24

О внесении изменений в
приказ финансового управления администрации города Благовещенска от 30.08.2015 № 32 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов городского бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Министерства финансов Амурской области от 23.10.2013 № 240 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации для составления и исполнения областного бюджета»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации города Благовещенска от 30.08.2015 № 32 (в редакции от 04.05.2016 № 15) «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов городского бюджета», следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов городского бюджета, применяемые при составлении и исполнении городского бюджета по расходам»:
1.1.1. после целевой статьи 00 0 00 70020 «Расходы  на оплату исполнительных документов»  дополнить новой целевой статьей следующего содержания:

	«00 0 00 70021
	Расходы на исполнение судебных решений»;

1.1.2. после целевой статьи 01 3 01 80080 «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья» дополнить целевыми статьями следующего содержания:

	«01 3 01 R0200
	«Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья по мероприятиям подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы «Обеспечение доступным и качественным жильем населения Амурской области на 2014-2020 годы» в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска на 2015-2020 годы»;

	«01 3 01 50200
	«Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья по мероприятиям подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы «Обеспечение доступным и качественным жильем населения Амурской области на 2014-2020 годы» в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска на 2015-2020 годы»;

1.1.3. после целевой статьи 03 1 01 40600 «Капитальный ремонт ливневой канализации по ул.Артиллерийской, от ул.Краснофлотской до перекрестка ул.Ленина-ул.Артиллерийская» дополнить новой целевой статьей следующего содержания:

	«03 1 01 87400
	«Расходы, направленные на модернизацию коммунальной инфраструктуры мероприятий подпрограммы «Обеспечение доступности коммунальных услуг, повышение качества и надежности жилищно-коммунального обслуживания населения» государственной программы «Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области на 2014-2020 годы» в рамках подпрограммы «Повышение качества и надежности жилищно-коммунального обслуживания населения, обеспечения доступности коммунальных услуг» муниципальной программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности, благоустройства территории города Благовещенска на 2015-2020 годы»;

1.1.4. после целевой статьи 09 1 01 51100 «Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Российской Федерации (2011-2018 годы)» подпрограммы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Амурской области» государственной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Амурской области на 2014-2020 годы» в рамках подпрограммы «Развитие туризма в городе Благовещенске» муниципальной программы «Экономическое развитие города Благовещенска на 2015-2020 годы» дополнить новой целевыми статьями следующего содержания:

	«09 1 01 R1100
	«Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Российской Федерации (2011-2018 годы)» подпрограммы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Амурской области» государственной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Амурской области на 2014-2020 годы» в рамках подпрограммы «Развитие туризма в городе Благовещенске» муниципальной программы «Экономическое развитие города Благовещенска на 2015-2020 годы».

	«09 1 01 51100
	«Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Российской Федерации (2011-2018 годы)» подпрограммы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Амурской области» государственной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Амурской области на 2014-2020 годы» в рамках подпрограммы «Развитие туризма в городе Благовещенске» муниципальной программы «Экономическое развитие города Благовещенска на 2015-2020 годы».

1.1.5. Целевую статью 03 4 01 60110 «Проведение капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, устройство детских площадок на дворовых территориях многоквартирных домов» муниципальной программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности, благоустройства территории города Благовещенска на 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	«03 4 01 60110
	«Проведение капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, устройство детских и спортивных площадок на дворовых территориях многоквартирных домов».

1.1.6. наименование целевой статьи 08 5 01 0000 «Основное мероприятие «Организация управления системой обеспечения жизнедеятельности населения и территории» изложить в новой редакции:

	«08 5 01 0000
	Основное мероприятие «организация управления системой обеспечения безопасности жизнедеятельности населения и территории»Основное мероприятие «организация управления системой обеспечения безопасности жизнедеятельности населения и территории».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела социальной сферы Мартынову Е.В. и начальника отдела доходов, отраслей экономики и сферы услуг С.А. Павлову.

Начальник  управления                                                                     Н.Э. Тришина

Ознакомлены: